

Отчет
о расходовании внебюджетных средств,
поступивших в МБУДО "ДМХШ №16 "Ново-Савиновского района г.Казани
в 2020 г.

№	Наименование показателей	Сумма, в руб
1.	Остаток внебюджетных средств на 01.01.2020г.	223203,76
2.	Всего получено внебюджетных средств в 2020 году, в том числе:	968525,00
2.1.	- от физических, юридических лиц(спонсоры)	
2.2.	- от физических лиц(охрана)	
2.3.	- от оказания платных услуг	968525,00
2.4.	- от продажи продукции подсобного хозяйства	
2.5.	- иные источники доходов(металлолом)	
3.	Расходы внебюджетных средств, из них:	1165304,72
3.1.	- заработная плата с начислениями	798277,14
3.2.	- в том числе пед.персоналу	451461,61
3.3.	- суточные(аванс.отчет)	
3.4.	- транспортные услуги(ав.отчет)	
3.5.	- коммунальные услуги	
3.6.	- содержание имущества (услуги по содержанию общедом. имущества)	
3.7.	- прочие услуги (опред.категории пож.опасности-5650,00,СОУТ-19200,00)	24850,00
3.8.	- приобретение оборудования(основных средств:термометр-10000,00,акустическая система-14500,00,рециркуляторы-43850,00,муз.инструменты-38980,00,диспенсер сенсорный-9200,00,диспенсер,сушилка для рук-10997,60)	127527,6
3.9.	- приобретение материальных запасов(окно ПВХ-154920,00, стройматериалы-40241,88, свидетельство-3500,00,журналы,индивидуальные планы-7495,00,ковролин,подложка под ковры-5828,00,знаки на пленке,светильники-1565,10, картридж-1100,00)	214649,98
3.10.	- приобретение продуктов питания	
3.11.	- приобретение медикаментов	
3.12.	- прочие расходы – (штраф)	
4.	Остаток средств на конец года 01.01.2021г.	26424,04

Директор



Ткаченко М.М.

ИП Самитова Гульназ Наилевна, ИНН 166110428697, РТ, г. Казань, ул. Годовикова, д. 16, кв. 95, тел.: (843) 251-41-21, 236-00-15, р/с 40802810600030012056 в банке АКБ "ЭНЕРГОБАНК" ПАО г. Казань БИК 049205770 к/с 30101810300000000770

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
0176775797

структурное подразделение

МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №16» Ново-Савиновского района г. Казани, ИНН 1657025780, 420133, г. Казань, проспект Ямашева, д. 100А, Грузополучатель тел.: -, р/с 40701810392053000044 в банке Отделение НБ Республика Татарстан БИК 049205001 к/с

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

47102529

Адрес доставки 420133, г. Казань, проспект Ямашева, д. 100А

адрес доставки

ИП Самитова Гульназ Наилевна, ИНН 166110428697, РТ, г. Казань, ул. Годовикова, д. 16, кв. 95, тел.: (843) 251-41-21, 236-00-15, р/с 40802810600030012056 Поставщик в банке АКБ "ЭНЕРГОБАНК" ПАО г. Казань БИК 049205770 к/с 30101810300000000770

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

0176775797

МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №16» Ново-Савиновского района г. Казани, ИНН 1657025780, 420133, г. Казань, проспект Ямашева, д. 100А, Плательщик тел.: -, р/с 40701810392053000044 в банке Отделение НБ Республика Татарстан БИК 049205001 к/с

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

47102529

Основание Реализация товаров

договор, заказ-наряд

Номер документа ГН-57
Дата составления 21.12.2020

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Вид операции

Страница 1

Но-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Копи-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		шт	в одном месте					штук	ставка, %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Yamaha C40 - гитара классическая, корпус - меранги, верхняя дека - ель Сагауа	00-00000097	шт	796	шт	1,000	2	2,000	2,000	9 990,00	19 980,00	Без НДС		19 980,00
2	C36N Классическая гитара 3/4, Сагауа	ГН-000000667	шт	796	шт	1,000	1	1,000	1,000	6 000,00	6 000,00	Без НДС		6 000,00
3	Valencia VC203CSB 3/4 Гитара классическая, размер 3/4, 6 струн, материал струн: нейлон, гриф вклеенный, кол-во ладов 19, верхняя дека: ель Нижняя дека и обечайки: нато Гриф / накладка грифа, нижний порожек: жабон / махагон Колки: винтажные, никель Цвет кор	ГН-000000083	шт	796	шт	1,000	2	2,000	2,000	6 000,00	12 000,00	Без НДС		12 000,00
Итого											37 980,00	X		37 980,00

№ по порядку	Товар		Единица измерения			Количество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковок	в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	Чехол для классической гитары GC-2/1 утеплённый с 2-мя ремнями	00-00000407	шт	796	шт	1,000	1	1,000	1,000	1 000,00	1 000,00	Без НДС		1 000,00
						Итого	6	6,000	6,000	X	38 980,00	X		38 980,00

Товарная накладная имеет приложение на Четыре и содержит четыре порядковых номеров записей

Масса груза (нетто) _____ прописью _____

Масса груза (брутто) _____ прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листов

Всего мест Шесть прописью _____

Всего отпущено на сумму _____

Тридцать восемь тысяч девятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил _____ должность _____

Главный (старший) бухгалтер _____ должность _____

Отпуск груза произвел _____ должность _____

По доверенности № _____ от _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

выданной _____

Груз принял _____ должность _____

Груз получен _____ должность _____

грузополучатель _____ должность _____

"21" декабря 2020 года



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 267316/35 от 21 октября 2020 (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец:

Общество с ограниченной ответственностью "Агава"

(2)

Адрес:

420088, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН, ГОРОД КАЗАНЬ, ПРОСПЕКТ ПОВЕДЫ, дом № 159 ОФИС 1003

(2a)

ИНН/КПП продавца:

1660067356 / 165745001

(2b)

Грузоотправитель и его адрес:

ООО "Агава", 420133, Татарстан Респ. Казань г. Гаврилова ул, дом № 5

(3)

Грузополучатель и его адрес:

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского района г. Казани, 420133, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Ямашева, дом № 100, корпус а

(4)

К платежно-расчетному документу №

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского района г. Казани

(5)

Покупатель:

420133, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Ямашева, дом № 100, корпус а

(6)

Адрес:

1657025780 / 165701001

(6a)

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(6b)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

(7)

(8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - акциза всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	
				код	наименование							цифровой код	наименование		
1	Б	1	1a	2	2a	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
1	363 023	Ковролин Витебск р1127w5 3м	--	055	м2	212.50	3 825.00 без акциза	20 %	765.00	4 590.00	--	--	--	--	
2	21 575	Оверлок	--	018	пог. м	40.83	490.00 без акциза	20 %	98.00	588.00	--	--	--	--	
3	203 834	Подложка под ковры 160x180см	--	796	шт	270.84	541.67 без акциза	20 %	108.33	650.00	--	--	--	--	
Всего к оплате											4 856.67	X	971.33	5 828.00	

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

по доверенности № 1770 от 19.12.19 Филиппова Р.М.

по доверенности № 1770 от 19.12.19 Филиппова Р.М.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(подпись)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы менеджером

Филиппова Р.М. (ф.и.о.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 21 » октября 2020 года

Дата получения (приемки)

« 19 » 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приеме

Иные сведения о получении, приеме

Ответственный за правильность оформления документов, иные документы и т.п.)

Филиппова Р.М. (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления документов, иные документы и т.п.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

Филиппова Р.М. (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского района г. Казани, ИНН/КПП 1657025780 / 165701001

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского района г. Казани, ИНН/КПП 1657025780 / 165701001

ООО "Агава", ИНН/КПП 1660067356 / 165745001

М.П.

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 209 от 16 ноября 2020 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1337
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Продавец: ООО "Эко-Строй" (2)
Адрес: 420127, Татарстан Респ, Казань г., Максимова ул., дом № 5 (2а)
ИНН/КПП продавца: 1661034995/166101001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: МБУДО "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского р-на г.Казани, 420133, пр. Ямашева, д. 100а (4)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Покупатель: МБУДО "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского р-на г.Казани (6)
Адрес: 420133, пр. Ямашева, д. 100а (6а)
ИНН/КПП покупателя: 1657025780/165701001 (6б)
Валюта: наименование, код (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Российский рубль, 643 (7)
(8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	наименование (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
1		Плитус АК-70 белый 2м	--	796	шт	8,000	32,50	260,00	без акциза	20%	52,00	312,00	--	--	
2		Герметик белый (270мл)	--	796	шт	1,000	90,83	90,83	без акциза	20%	18,17	109,00	--	--	
3		Краска интерьерная белоснежная 14кг.	--	796	шт	3,000	630,00	1 890,00	без акциза	20%	378,00	2 268,00	--	--	
4		Угол внешний	--	796	шт	2,000	20,84	41,67	без акциза	20%	8,33	50,00	--	--	
5		Угол внутр.	--	796	шт	2,000	31,25	62,50	без акциза	20%	12,50	75,00	--	--	
6		Соединитель	--	796	шт	8,000	10,42	83,33	без акциза	20%	16,67	100,00	--	--	
7		Плитус ПВХ 2,5м	--	796	шт	6,000	58,33	350,00	без акциза	20%	70,00	420,00	--	--	
8		Заглушка	--	796	шт	4,000	10,42	41,67	без акциза	20%	8,33	50,00	--	--	
9		Смесь М-300 Пескобетон 25 кг	--	796	шт	1,000	130,00	130,00	без акциза	20%	26,00	156,00	--	--	
10		Эмаль алкидная для радиаторов 0.8кг	--	796	шт	1,000	191,67	191,67	без акциза	20%	38,33	230,00	--	--	
11		Выключатель СП 1кл 2тюд	--	796	шт	1,000	95,83	95,83	без акциза	20%	19,17	115,00	--	--	
12		Розетка ОП 2 2тюд	--	796	шт	3,000	120,83	362,50	без акциза	20%	72,50	435,00	--	--	
13		Колер паста универс. 0.9л	--	796	шт	1,000	249,17	249,17	без акциза	20%	49,83	299,00	--	--	
14		Шпатлевка Шитрок 28кг	--	796	шт	1,000	1 625,00	1 625,00	без акциза	20%	325,00	1 950,00	--	--	
15		Грунтовка глубокого проникновения Бергауф 10 кг.	--	796	шт	1,000	412,50	412,50	без акциза	20%	82,50	495,00	--	--	
16		Штукатурка декоративная Бергауф 25 кг	--	796	шт	8,000	411,67	3 293,33	без акциза	20%	658,67	3 952,00	--	--	
17		Линолиум полукоммерческий Respect Proto (3,0 м)	--	169	м2	14,100	481,15	6 784,22	без акциза	20%	1 356,84	8 141,06	--	--	
18		Линолиум полукоммерческий (3,5 м)	--	169	м2	16,100	481,36	7 749,85	без акциза	20%	1 549,97	9 299,82	--	--	
19		Клей для линолиума Ideal 302 7 кг	--	796	шт	1,000	1 208,33	1 208,33	без акциза	20%	241,67	1 450,00	--	--	

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				условное обозначение (национальное)	код							цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
20	--	Уголок усиленный крепкийный 50*50*35	--	796	шт	7,50	82,50	без акциза	20%	16,50	99,00	--	--	--
		Всего к оплате					25 004,90	X		5 000,98	30 005,88			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Беляев Е.В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо Макарова Р.Н. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Иванов (подпись)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор

Данные о транспортировке и грузе (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 16 » ноября 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "Эко-Строй", ИНН/КПП 1661034995/166101001

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) « 16 » ноября 2020 года

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "Эко-Строй", ИНН/КПП 1661034995/166101001

Информация о наличии (отсутствии) претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа

МБДО "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского р-на г.Казани, ИНН/КПП 1657025780/165701001

Информация о наличии (отсутствии) претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа

МБДО "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского р-на г.Казани, ИНН/КПП 1657025780/165701001

Информация о наличии (отсутствии) претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.



АКТ № 525
на выполнение работ (услуг)

" 29 " 10 2020г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя с одной стороны, и представитель Заказчика с другой стороны, составили настоящий акт в том, что Исполнитель выполнил, а Заказчик принял следующие работы:

№ п/п	Наименование работ (услуг)	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	Проведение специальной оценки условий труда согласно контракту №332-СР	600,00р.	32	р.м.	19 200,00р.
Итого по контракту:					19 200,00р.
Без НДС					0,00р.
Всего по контракту:					19 200,00р.

Сумма прописью: девятнадцать тысяч двести рублей 00 коп.

Работы выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

Исполнитель:
Общество с ограниченной ответственностью "Эко Старт"

Заказчик:
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкально-хоровая школа №16» Ново-Савиновского района г. Казани

ИНН: 1655092406 КПП: 165801001

ИНН 1657025780 КПП 165701001

420080, РТ, г.Казань, ул.Декабристов, д.156, офис 33

420133, г. Казань, проспект Ямашева, 100А

Сдал: Директор

Принял: Директор



Хамитова А.Р.



Ткаченко М.М.

ИП Иванов Н. П., ИНН 165804520909, свидетельство серия 16 № 000663086 от 12.01.2001, 420039, Татарстан Респ., Казань г., Академика Королева ул., дом № 33, квартира 2, тел.: 8 927-242-1000, р/с 40802810762000020885, в банке ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610 ПАО СБЕРБАНК, БИК 049205603, к/с 30101810600000000603

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБУДО "ДМХШ №16" Ново-Савиновского района г. Казани, ИНН 1657025780, 420133, Татарстан Респ., Казань г., Ямашева пр-кт, дом № 100А, р/с 40701810392053000044, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН, БИК 049205001

ИП Иванов Н. П., ИНН 165804520909, свидетельство серия 16 № 000663086 от 12.01.2001, 420039, Татарстан Респ., Казань г., Академика Королева ул., дом № 33, квартира 2, тел.: 8 927-242-1000, р/с 40802810762000020885, в банке ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610 ПАО СБЕРБАНК, БИК 049205603, к/с 30101810600000000603

Плательщик МБУДО "ДМХШ №16" Ново-Савиновского района г. Казани, ИНН 1657025780, 420133, Татарстан Респ., Казань г., Ямашева пр-кт, дом № 100А, р/с 40701810392053000044, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН, БИК 049205001

Основание Основной контракт

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
97	20.10.2020

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
						в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	Рециркулятор ОБРН01-1x15 (50 м³/ч, одноламповый, металлический, белый, напольная стойка, производитель Россия)	3	шт	796	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
									3,000	11 450,00	34 350,00	Без НДС		34 350,00	
Итого															
									3,000	X	34 350,00	X		34 350,00	

Страница 1

Сумма с учетом НДС, руб. коп.

15

34 350,00

34 350,00

34 350,00

34 350,00

34 350,00

34 350,00

34 350,00

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	
				условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	краткое наименование		
A	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
2	0000000021	Определение категории пожарной опасности тепловой узел	--	1	помещений	1,000	3 000,00	3 000,00	без акциза	--	--	3 000,00	--	--	--	
Всего к оплате												X	5 650,00	--	5 650,00	

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Основной контракт _____

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, получение акцептатора, сопроводительная / описная расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права приняты _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки / передачи (сдачи) « » 2020 года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на несъемлемые приложения, и другие документы и т.п.

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель Ниязова Рауфия Габдуллаевна, ИНН 182708613474 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

М.П. _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Основной контракт _____

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, получение акцептатора, сопроводительная / описная расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « » 20 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения о получении, приемке _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на несъемлемые приложения, и другие документы и т.п.

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель Ниязова Рауфия Габдуллаевна, ИНН 182708613474 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

М.П. _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Основной контракт _____

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, получение акцептатора, сопроводительная / описная расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права приняты _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки / передачи (сдачи) « » 2020 года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на несъемлемые приложения, и другие документы и т.п.

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель Ниязова Рауфия Габдуллаевна, ИНН 182708613474 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

М.П. _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Основной контракт _____

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, получение акцептатора, сопроводительная / описная расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права приняты _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки / передачи (сдачи) « » 2020 года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на несъемлемые приложения, и другие документы и т.п.

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель Ниязова Рауфия Габдуллаевна, ИНН 182708613474 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

М.П. _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 186 от 14 сентября 2020 г. (1)
Исправление № от от (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Статус: **1**

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "Эко-Строй"
Адрес: 420127, Татарстан Респ., Казань г., Максимова ул., дом № 5
ИНН/КПП продавца: 1661034995/166101001
он же
Грузоотправитель и его адрес: МБУДО "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского р-на г.Казани, 420133, пр. Ямашева, д. 100а
Грузополучатель и его адрес: К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: МБУДО "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского р-на г.Казани
Адрес: 420133, пр. Ямашева, д. 100а
ИНН/КПП покупателя: 1657025780/165701001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B		1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Смесь М-300 Пескобетон 25 кг	--	796	шт	2,000	130,00	260,00	без акциза	20%	52,00	312,00	--	--	--
2		Клей KLEO для флизл-х обоев 500 гр (30)	--	796	шт	1,000	415,83	415,83	без акциза	20%	83,17	499,00	--	--	--
3		Провод ВВГнг 2*2,5 ГОСТ	--	006	м	20,000	35,83	716,67	без акциза	20%	143,33	860,00	--	--	--
4		Кельма штукатурка	--	796	шт	1,000	112,50	112,50	без акциза	20%	22,50	135,00	--	--	--
5		Кисть плоская 100 мм	--	796	шт	1,000	79,17	79,17	без акциза	20%	15,83	95,00	--	--	--
6		Сетка абразивная 100	--	796	шт	1,000	154,17	154,17	без акциза	20%	30,83	185,00	--	--	--
7		Терка для шлифования с зажимом	--	796	шт	1,000	190,83	190,83	без акциза	20%	38,17	229,00	--	--	--
8		Шпатлевка гипсовая Finish Gips Bergauf 18кг	--	796	шт	1,000	284,17	284,17	без акциза	20%	56,83	341,00	--	--	--
9		Кабель канал	--	796	шт	4,000	37,50	150,00	без акциза	20%	30,00	180,00	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
10		Обои флизелиновые на виниловой основе	--	796	шт	2,000	3 083,34	6 166,67	без акциза	20%	1 233,33	7 400,00	--	--	--
Всего к оплате												10 236,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Беляев Е.В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо Макарова Р.Н. (ф.и.о.)

Основной договор Главный бухгалтер

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционная / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 14 » сентября 2020 года (должность) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (должность) _____ (ф.и.о.)

Ответственный за правильность приложенных, сопутствующих документов, иные документы и т.п. Беляев Е.В. (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "Экс-Строй", ИНН/КПП 1661034995/166101001

ООО "Экс-Строй", ИНН/КПП 1661034995/166101001 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Беляев Е.В. (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБУДО "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского р-на г.Казани, ИНН/КПП 1657025780/165701001

М.П. _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Котомин (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБУДО "Детская музыкально-хоровая школа №16" Ново-Савиновского р-на г.Казани, ИНН/КПП 1657025780/165701001

М.П. _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Счет-фактура N 032 от 22 сентября 2020 (1)
 Исполнение N _____ от _____ (1a)

Продавец
 ИП Вафин Равиль Фидиллович
 Адрес 420047 г. Казань ул. М. Армавирская д. 169
 ИНН/КПП продавца 166102551986
 Грузоотправитель и его адрес он же
 Грузополучатель и его адрес МБУДО "ДМХШ №16" г. Казань, ул. Ямашева, 100а
 К платежно-расчетному документу N 032 от 21.09.2020г.
Покупатель
 МБУДО "ДМХШ №16" г. Казань,
 Адрес 420133 г. Казань, ул. Ямашева, д.100а
 ИНН/КПП покупателя 1657025780/165701001

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) _____
 российский рубли

N п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				условное обозначение (национальное)	шт.							Цифровой код	Краткое наименование	
A	Б		1a	2a	4	22380,00	89520	6	7	8	9	10	10a	11
1		Окно ПВХ (1660*2140)	796		шт.	4,00	89520	без акциза	без НДС	0,00	89520			
Всего к оплате														
Руководитель организации _____ (подпись) или иное уполномоченное лицо _____ (ф.и.о.)												Главный бухгалтер _____ (подпись) или иное уполномоченное лицо _____ (ф.и.о.)		
Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) или иное уполномоченное лицо _____ (ф.и.о.)												Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) или иное уполномоченное лицо _____ (ф.и.о.)		

Основание передачи (слачи) / получения (приемки) _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
 [8]
 Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)
 [9]
 Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 [10]
 Дата отгрузки, передачи (слачи) " 20 _____ г. _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 [11]
 Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 [12]
 Ответственный за правильное оформление факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 [13]
 Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 [14]
 М.П. _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Основание передачи (слачи) / получения (приемки) _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
 [8]
 Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)
 [9]
 Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права приняты _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 [15]
 Дата отгрузки, передачи (слачи) " 20 сентября 2020 г. _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 [16]
 Иные сведения о получении, приемке _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 [17]
 Ответственный за правильное оформление факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 [18]
 Наименование экономического субъекта - составителя документа _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 [19]
 М.П. _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)
 Ответственный за правильное оформление факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Наименование экономического субъекта - составителя документа _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 М.П. _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Код	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Форма по ОКУД
по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

МБУДО "ДМХШ № 16" Ново-Савиновского района г. Казани, ИНН1657025780\165701001, 420133, РТ, Казань, пр. Ямашева, д. 100А, р/с 40701810392053000044 в Отделение-НБ Республика Татарстан г.Казань .БИК 049205001

Грузополучатель ООО "ТЕНДЕРГРУПП", ИНН 166034874\1166001001, Татарстан, Советский, Казань, Гвардейская, д. 33, кор. офис 207, р/с 40702810129370002015 в Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк" г Нижнего Новгорода, БИК 042202824, корр/с 40702810129370002015

Поставщик ООО "ТЕНДЕРГРУПП", ИНН 166034874\1166001001, Татарстан, Советский, Казань, Гвардейская, д. 33, кор. офис 207, р/с 40702810129370002015 в Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк" г Нижнего Новгорода, БИК 042202824, корр/с 40702810129370002015

МБУДО "ДМХШ № 16" Ново-Савиновского района г. Казани, ИНН1657025780\165701001, 420133, РТ, Казань, пр. Ямашева, д. 100А, р/с 40701810392053000044 в Отделение-НБ Республика Татарстан г.Казань .БИК 049205001

Плательщик ООО "ТЕНДЕРГРУПП", ИНН 166034874\1166001001, Татарстан, Советский, Казань, Гвардейская, д. 33, кор. офис 207, р/с 40702810129370002015 в Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк" г Нижнего Новгорода, БИК 042202824, корр/с 40702810129370002015

Основание

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
18	21.09.20

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество в одном месте	Масса брутто	Количество стово (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
											ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	Сушилка для рук SONNEN HD-120, 1000 Вт, время сушки 35 секунд, пластиковый корпус, белый, 604190 604190	3	шт.	796	6	7	9	10	11	12	13	14	15	
1							2.000	2.000	2'548.80	5'097.60	Без НДС	-	5'097.60	
2	Диспенсер для жидкого мыла KSITEX, НАЛИВНОЙ, с локтевым приводом, белый, 1 л, с поддоном, DES-1000 604433		шт.	796				2.000	2'950.00	5'900.00	Без НДС	-	5'900.00	
Итого														
Всего по накладной											4.000	4.000	X	10'997.60
Всего мест											4.000	4.000	X	10'997.60

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе

и содержит Два

прописью

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

порядковых номеров записей

прописью

прописью

от

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

По доверенности №

выданной кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

от

от

М.П.

20 года

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

20 года

Корепанова К.А.

Хуснутдинов М.И.

Корепанова К.А.

М.П.

20 года

Отпуск разрешен

Администратор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел администратор

М.П.

20 года

Корепанова К.А.

Хуснутдинов М.И.

Корепанова К.А.

М.П.

20 года

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

расшифровка подписи

ЗАО Казанская фармацевтическая фабрика, ИНН 1657025807, 420133, Татарстан Респ, Казань г, Адоратского ул, дом № 12, тел.: 2125358 2125359, р/с 40702810062000008306, в банке Отделение " Банк Татарстан" №8610 ПАО Сбербанк, БИК 049205603, к/с 30101810600000000603

Оптовый аптечный склад

структурное подразделение

Грузополучатель 521-16-07 МБУДО "ДМХШ №16"Ново-Савиновского района г. Казани, ИНН 1657025780, 420133, Татарстан Респ, Казань г, Ямашева пр-кт, дом № 100А, тел.: (843)

Адрес доставки 420000, Татарстан Респ, Казань г, Ямашева пр-кт, дом № 100А

адрес доставки

Поставщик 40702810062000008306, в банке Отделение " Банк Татарстан" №8610 ПАО Сбербанк, БИК 049205603, к/с 30101810600000000603

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик 521-16-07 МБУДО "ДМХШ №16"Ново-Савиновского района г. Казани, ИНН 1657025780, 420133, Татарстан Респ, Казань г, Ямашева пр-кт, дом № 100А, тел.: (843)

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Контракт №212

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
1650	31.08.2020

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Серия	Единица изме- нения	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Сертификат	Рег номер	Дата	Срок годности		
							ставка, %	сумма, руб. коп.							
1	2	3	4	5	11	12	13	14	15						
	1	062020	уп.	878	545,46	1 090,91	10%	109,09	1 200,00		№РЗН 2020/10639		01.06.25		
	2	08	шт	796	500,00	1 000,00	20%	200,00	1 200,00	РОСС RU.МГ11.Д15390	RU.77.99.21.002.E.029.06.18		08.04.25		
Итого по странице:										4	X	2 090,91	X	309,09	2 400,00

Но-мер по порядку	Товар		Единица измерения		Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Сертификат		Срок годности
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Серия	наименование	код по ОКЕИ				ставка, %	сумма, руб. коп.		Номер	Дата	
1	2	3	4	5	10	11	12	13	14	15			01.01.00
3	Перчатки одноразовые полиэтиленовые №100 р-р L		0520	уп.	2	125,00	250,00	20%	50,00	300,00			
Итого по странице:													
Всего по накладной:													
Масса груза (нетто) _____ прописью Масса груза (брутто) _____ прописью Всего мест _____ прописью Листах _____ прописью													

Товарная накладная имеет приложение на _____ порядковых номеров записей

Три

Товарные накладные имеют приложение на _____

и содержат _____

Всего мест _____

Листах _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

Всего отпущено на сумму _____

Две тысячи семьсот рублей 00 копеек

Отпуск разрешил _____

Генеральный директор _____

Отпуск разрешил _____

Генеральный директор _____

Груз принял _____

По доверенности № _____

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз получен _____

М.П. _____

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации		
				условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	наименование			
A	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11		
4	ЦБ-00002120	Светильник Выход	--	796	ШТ	1,000	816,67	816,67	без акциза	20%	163,33	980,00	--	--	--		
Всего к оплате												1 304,25	X	1 566,10	--	--	--

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (ф.и.о.) Горева Е. Н.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (ф.и.о.) Горева Е. Н.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Горева Е. Н.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ (подпись) Заказ клиента № ЦБ-932 от _____ (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор: доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ (транспортная накладная, получение экспедицион, следящая расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Директор _____ (подпись) Горева Е. Н. _____ (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [12]

Ответственный за правильность оформления документов, сопутствующие документы, иные документы и т.п. _____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Директор _____ (подпись) Горева Е. Н. _____ (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (должность) _____ (ф.и.о.) [14]

Общество с ограниченной ответственностью "Канц Трейд", ИНН/КПП 1659179898/165901001 _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (информация о наличии/отсутствии повестки, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Директор _____ (должность) _____ (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (должность) _____ (ф.и.о.) [19]

Общество с ограниченной ответственностью "Канц Трейд", ИНН/КПП 1657025780/165701001 _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Индивидуальный предприниматель Мустафин Марат Зуфарович, 420071, Татарстан Респ, г. Казань, ул. Мира, д. 51, кв. 160, ИНН 165715021792, р/с 40802810062000043203, банк ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610 ПАО СБЕРБАНК г. Казань, к/с 30101810600000000603, БИК 049205603, тел. 89600485663

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Коды
0330212
0202292304
47102529
0202292304

Вид деятельности по ОКДП

МБУДО "ДМХШ №16" НОВО-САВИНОВСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ, 420133, Татарстан Респ, г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 100А, ИНН 1657025780, КПП 165701001, р/с 40701810392053000044, банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН г. Казань, БИК 049205001, тел. (843) 521-16-07

Индивидуальный предприниматель Мустафин Марат Зуфарович, 420071, Татарстан Респ, г. Казань, ул. Мира, д. 51, кв. 160, ИНН 165715021792, р/с 40802810062000043203, банк ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610 ПАО СБЕРБАНК г. Казань, к/с 30101810600000000603, БИК 049205603, тел. 89600485663

МБУДО "ДМХШ №16" НОВО-САВИНОВСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ, 420133, Татарстан Респ, г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 100А, ИНН 1657025780, КПП 165701001, р/с 40701810392053000044, банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН г. Казань, БИК 049205001, тел. (843) 521-16-07

Номер 28
Дата составления 20 марта 2020

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная
Вид операции

номер
дата
номер
дата

Номер по порядку	Товар	Единица измерения			Вид упаковки	Количество в одном месте	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учёта НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учётом НДС, руб. коп.
		код наименования	код по ОКЕИ	шт.							ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Картридж JV-Print (HP CB435A/436A/CE285A, Canon 725)HP LJ P1005, P1102	3	4	шт.	7	9	10	11	366,67	1 100,00	13	14	15
2				шт.					0,00	0,00			0,00
Итого								4	4	1 100,00	X	0,00	1 100,00
Всего по накладной								4	4	1 100,00	X	0,00	1 100,00

Товарная накладная имеет приложения на два (прописью)

Всего мест два (прописью)

Масса груза (нетто) _____ (прописью)

Масса груза (брутто) _____ (прописью)

Листах _____

Приложение (паспорта, сертификаты) на _____ (прописью)

Всего отпущено на сумму _____ (прописью)

Одна тысяча сто рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил Индивидуальный предприниматель _____ (прописью)

Главный (старший) бухгалтер _____ (прописью)

Отпуск груза произвел Индивидуальный предприниматель _____ (прописью)

М.П. Мустафин Марат Зуфарович 20 марта 2020

Грузоотправитель 89600485663

Грузополучатель МБУДО "ДМХШ №16" НОВО-САВИНОВСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ, 420133, Татарстан Респ, г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 100А, ИНН 1657025780, КПП 165701001, р/с 40701810392053000044, банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН г. Казань, БИК 049205001, тел. (843) 521-16-07

Поставщик 89600485663

Плательщик МБУДО "ДМХШ №16" НОВО-САВИНОВСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ, 420133, Татарстан Респ, г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 100А, ИНН 1657025780, КПП 165701001, р/с 40701810392053000044, банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН г. Казань, БИК 049205001, тел. (843) 521-16-07

Основание договор, заказ-наряд

Груз принят _____ должность _____ подпись _____

Груз получен _____ должность _____ подпись _____

Груз отпущен _____ должность _____ подпись _____

По доверенности № _____ от _____ года кем, кому (организация, место работы, должность, фамилия, и. о.)

Мустафин М.З. Мустафин М.З. Мустафин М.З.

М.П. Мустафин Марат Зуфарович

20 марта 2020

Индивидуальный предприниматель Кулик Л.Н., ИНН 165800007076, свидетельство 16 № 006023715 от 14.10.2010, 420095, г.Казань, ул.Голубятникова, д.14, кв.64, тел.: (843) 564-81-98, р/с 40802810562000050592, в банке ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610/0123 ПАО СБЕРБАНК Г.КАЗАНЬ, БИК 049205603, к/с 30101810600000000603

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

МБУДО "ДМХШ №16" Ново - Савиновского р-на г.Казани, ИНН 1657025780, 420133, г.Казань, проспект Ямашева, 100А, тел.: (843) 521-16-07, р/с 40701810392053000044, в банке Отделение НБ Республики Татарстан, БИК 049205001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Индивидуальный предприниматель Кулик Л.Н., ИНН 165800007076, свидетельство 16 № 006023715 от 14.10.2010, 420095, г.Казань, ул.Голубятникова, д.14, кв.64, тел.: (843) 564-81-98, р/с 40802810562000050592, в банке ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610/0123 ПАО СБЕРБАНК Г.КАЗАНЬ, БИК 049205603, к/с 30101810600000000603

Поставщик 30101810600000000603

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

МБУДО "ДМХШ №16" Ново - Савиновского р-на г.Казани, ИНН 1657025780, 420133, г.Казань, проспект Ямашева, 100А, тел.: (843) 521-16-07, р/с 40701810392053000044, в банке Отделение НБ Республики Татарстан, БИК 049205001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик 40701810392053000044, в банке Отделение НБ Республики Татарстан, БИК 049205001

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
116	.2020

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но-мер по по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упако-вки	Количество		Масса брутто	Копи-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме-нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Индивидуальные планы	00-00000210	шт	796	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Журнал теоретических дисциплин	00-00000193	шт	796						17,00	51,00	13		51,00
3	Журнал ИЗО	00-00000280	шт	796						164,00	2 624,00			2 624,00
										175,00	3 500,00			3 500,00
									39,000	X	6 175,00	X		6 175,00
							Итого							

